
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

St.Nr. 

27 

96 

G79 

35 

55 

90 

39 

70 

25 

G88 

9 

G23 

33 

38 

95 

5 

41 

15 

99 

G36 

12 

50 

14 

17 

62 

16 

Name 

Côme GEENEN 

Moritz JENKNER 

Thomas HAINTHALER 

Sandro WAGNER 

David DATZER 

Michael GHILARDI 

Daniel KIRCHHOFF 

Udo REICHMANN 

Jan SCHMIDT 

Andreas SCHWAB 

Marvin JÜRGENS 

Tim STADTMÜLLER 

Tomás SUBRT 

Billy HILPERT 

Leon FRANZ 

Marc RUBER 

Jan BÜCHEL 

Ludwig PLINKE 

Dirk WALTER 

Florian NEUMANN 

Gido NITTKE 

Bernd RUBER 

Jaroslaw SZCZESNY 

Michael GÖTZ 

Daniel WIDMER 

Sebastian RUPPRECHT 

Klasse 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

Motorrad 

BMW S 1000 RR 

Yamaha YZF-R1 

Yamaha YZF-R1M 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Yamaha YZF-R1 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Yamaha YZF-R1 

Yamaha YZF-R1 

Yamaha YZF-R1 

Yamaha YZF-R1M 

Yamaha YZF-R1 

Kawasaki ZX-10R 

Yamaha YZF-R1 

Kawasaki ZX-10R 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Honda CBR 1000 RR-R 

BMW S 1000 RR 

Yamaha YZF-R1 

Kawasaki ZX-10R 

Kawasaki ZX-10RR 

Nat 

BEL 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

CHE 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

CZE 

DEU 

DEU 

DEU 

CHE 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

POL 

DEU 

CHE 

DEU 

Runden 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

Diff. 

4.188 

9.664 

13.377 

14.079 

14.124 

15.251 

23.777 

23.786 

24.980 

29.789 

30.048 

30.190 

30.774 

35.580 

35.881 

37.016 

40.134 

41.732 

43.333 

47.673 

48.952 

51.711 

58.870 

1:19.374 

1:25.070 

Abstand 

4.188 

5.476 

3.713 

0.702 

0.045 

1.127 

8.526 

0.009 

1.194 

4.809 

0.259 

0.142 

0.584 

4.806 

0.301 

1.135 

3.118 

1.598 

1.601 

4.340 

1.279 

2.759 

7.159 

20.504 

5.696 

Beste Zeit. 

1:37.753 

1:37.667 

1:38.048 

1:38.769 

1:38.668 

1:38.506 

1:38.612 

1:39.005 

1:39.086 

1:39.493 

1:40.013 

1:39.810 

1:39.456 

1:40.122 

1:40.289 

1:40.304 

1:40.194 

1:39.846 

1:40.788 

1:40.753 

1:41.223 

1:41.381 

1:41.119 

1:41.591 

1:43.458 

1:44.900 

In Runde 

8 

4 

8 

11 

4 

2 

3 

10 

2 

10 

10 

5 

6 

7 

10 

5 

10 

11 

5 

8 

4 

11 

9 

5 

3 

5 

Punkte 

25 

20 

0 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

0 

7 

0 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 
crash #13 rider ok 
no jump start 
crash #19 rider ok 

Vorsprung 

4.188 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

153,809 

Beste Rundenzeit 

1:37.667 

Beste Geschw. 

155,254 

Beste Runde von 
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IDM Most/CZ 
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1. Race  

Rennen (11 Runden) started at 14:31:10 

Most/CZ 4,212 km 
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Pos. 

27 

28 

29 

30 

Nicht Klassifiziert (75% = 9 Runden) 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NS 

St.Nr. 

24 

G47 

94 

G71 

3 

19 

G93 

13 

56 

60 

Name 

Mike Sebastian ENGELS 

Andreas NEBEL 

Michael WIMMI 

Siegfried KRAUSE 

Jürgen WELSING 

Robert EDER 

René HENNEMANN 

Max RIEBE 

Rico LÖWE 

Reinhard KEBBEN 

Klasse 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

Motorrad 

Yamaha YZF-R1 

Kawasaki ZX-10RR 

BMW S 1000 RR 

Suzuki GSX-R 1000 

Kawasaki ZX-10RR 

Kawasaki ZX-10RR 

Aprilia RSV4 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Honda CBR 1000 RR 

Nat 

DEU 

AUT 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

Runden 

11 

11 

11 

10 

9 

6 

4 

1 

1 

Diff. 

1:29.262 

1:30.684 

1:34.036 

1 Runde 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NS 

Abstand 

4.192 

1.422 

3.352 

1 Runde 

Beste Zeit. 

1:43.831 

1:44.954 

1:45.536 

1:48.666 

1:42.703 

1:39.805 

1:40.067 

1:43.371 

In Runde 

5 

2 

10 

6 

4 

5 

4 

1 

0 

0 

Punkte 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 
crash #13 rider ok 
no jump start 
crash #19 rider ok 

Vorsprung 

4.188 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

153,809 

Beste Rundenzeit 

1:37.667 

Beste Geschw. 

155,254 
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